

Częstochowa, dnia 24.06.2014 r.

MSZ.ZP.3411/18/2014.

**Do wiadomości
Firmy biorące udział w postępowaniu**

Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na: Dostawę druków medycznych oraz artykułów papierniczo – biurowych dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespołowego w Częstochowie

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 17.06.2014 r. pod nr 130021 – 2014, na stronie internetowej www.zsm.czyst.pl, oraz w siedzibie SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespołowego w Częstochowie w dniu 17.06.2014 r.

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2013 r., poz. 907 z późn. zmian.) przekazujemy wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Proszę o sprecyzowanie zamówienia z formularza asortymentowo – cenowego z pkt. 23, 24, 25, 35, 40, 44, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 71, 72, 79, 82, 90. Czy druki samokopiujące mają być w wersji oryginał / kopia przyjmująca - oddająca /kopia przyjmująca czy tylko oryginał/ kopia przyjmująca ?.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga książek o ilości 100 kratek, oraz precyzuje wymagania określone w Formularzu asortymentowo – cenowym:

Poz. 23 - Format A4

Poz. 24 - Format A4

Poz. 25 - Format A4

Poz. 35 - Format 2xA5 (dwustronna)

Poz. 40 - Format 10x7cm

Poz. 44 - Format A4

Poz. 49 - Format 15x11cm, ilość kartek 30

Poz. 51 - Format A4 (pionowa)

Poz. 52 - Format A3 (pozioma)

Poz. 53 - Format A4 (pozioma)

Poz. 54 - Format A4 (pionowa)

Poz. 55 - Format A4 (pionowa)

Poz. 56 - Format A4 (pozioma)

Poz. 57 - Format A4 (pozioma)

Poz. 58 - Format A4 (pionowa)

Poz. 59 - Format A4 (pionowa)

Poz. 60 - Format A4

Poz. 61 - Format A4

Poz. 62 - Format A4 (pionowa)

Poz. 63 - Format 3xA5

Poz. 71 - Format A5

Poz. 72 - Format ½ A4 (pionowa)

Poz. 79 - Format A5

Poz. 82 - Format A5

Poz. 90 - Format 3xA5 (dwustronna)

Pytanie nr 2

Proszę o informację w sprawie specyfikacji na dostawę druków medycznych Pakiet nr1 formularz asortymentowo cenowy-chodzi o podanie formatów druków poz. 24,25,40,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,71,72,79,82.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3

W związku z koniecznością podania w Formularzu Cenowym ceny jednostkowej pojedynczych druków zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza podanie cen jednostkowych z dokładnością większą niż dwa miejsca po przecinku (np. 3 do 5). Zapis SIWZ mówiący o wymogu zaokrąglenia ceny do 2 miejsc po przecinku dotyczy jedynie „ceny oferty” i nie odnosi się jednoznacznie do cen jednostkowych. Z uwagi na niewielką wartość pojedynczych druków, zaokrąglenie ceny do drugiego miejsca po przecinku podniosłoby cenę druków w niektórych przypadkach nawet o 30%. Jeżeli Zamawiający nie dopuszcza podawania cen jednostkowych z dokładnością większą niż 2 miejsca po przecinku – wnosimy o dopuszczenie podania ceny jednostkowej za 100 sztuk druków.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny jednostkowej pojedynczych druków zaokrąglonych do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z ustawą o cenach z 2001 roku (Dz.U. nr 97, poz. 1050 ze zm.) - ceną jest wartość wyrażoną w jednostkach pieniężnych, którą kupujący jest obowiązany zapłacić za [towar](#) lub usługę. Z [ustawy](#) o Narodowym Banku Polskim (Dz.U. z 1997 r. nr 140, poz. 938 ze zm.) wynika, że znakami pieniężnymi w Polsce są banknoty i monety opiewające na złote i grosze. Zatem cena przedstawiona w ofercie musi być wyrażona w setnych częściach złotego, tj. do drugiego miejsca po przecinku. Zamawiający wydaje towar z magazynu na pojedyncze druki a nie opakowania po 100 szt.

Pytanie nr 4

Prosimy o uzupełnienie wszystkich formatów druków i książek znajdujących się w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozwoli to na uniknięcie wszelkich nieporozumień, gdyż częstokroć druki o tej samej nazwie występują w wielu odmianach i formatach.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

**ZATWIERDZIŁ:
Dyrektor
Wojciech Konieczny**